
公开竞争性谈判公告

国家电投集团氢能科技发展有限公司 2021 年

公开竞争性谈判公告

（宁波绿动氢能科技研究院实验室建设）

1．招标条件

采购人：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目业主：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开竞争性谈判。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：宁波绿动氢能科技研究院

项目周期：2021 年 6 月-2021 年 7 月。

2.2 招标范围:本项目是针对 2021 年度宁波绿动氢能科技研究院实验室水

和气配套工程的建设。

经双方协商一致后，采购人临时委托的其他事项。

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1

国家电投
宁波绿动
氢能科技
研究院实
验室水和
气配套工
程建设

（一）基本资格
1．投标人应为中国境内注册机构，具有独立法人资格。
2．最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行
为。
3．没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状
态。
4．具有良好的银行资信和商业信誉，经营状况良好。
5．投标人与招标人不存在现实的或潜在的利益冲突。
（二）专项资格
1．资质要求：投标人应具有国家认可建筑机电安装工
程专业承包资质。投标人为外资企业的，应在中国境内
设立分支机构 5 年以上。
2．信誉要求：企业信誉良好，近 3 年无国家相关主管
部门开具的罚单，未受行政主管部门处罚。
3．服务要求：投标人拟选派具有相关专业知识和技能，
并曾参与至少 3 个及以上同类项目服务的人员进驻现
场。投标人须在项目成果全部交付后，提供不少于 1 年



公开竞争性谈判公告

的质量保障服务。上述项目须提供项目主要成员简历，
提供质量保障服务承诺。
4．业绩要求：近 3 年内有合同金额超过 100 万元的合
同不少于 3 个，或近 3 年内累计合同金额不少于 400 万
元。上述项目须提供相应的业绩证明文件，包括合同封
面、主要参数页/设备供货清单页、有效签字页，否则视
为无效业绩。
5．本项目不接受联合体投标。

4．谈判文件的获取

方式：填写附件一并发送至邮箱 wangdong02@spic.com.cn 并同时抄送

3282626096@qq.com后，通过邮件发送谈判文件至投标人邮箱。

5．谈判文件澄清

有关本项目谈判文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑

版文件至邮箱 wangdong02@spic.com.cn 并同时抄送 3282626096@qq.com。

6．投标文件(含第一次报价)的递交

6.1 投标文件(含第一次报价)递交截止时间：

投标文件(含第一次报价)递交截止时间: 竞争性谈判开始前

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。

6.2 投标文件(含第一次报价)递交和第二轮报价截止时间：以书面标/开标时

间、地点通知为准（谈判文件获取时间截止后，通过邮件形式发给各潜在投标人）。

6.3 谈判文件获取时间限制：2021年 5月 28日-2021年 6月 2日 9：00-17：

00。

6.4 递交投标文件及谈判地点：以书面标/开标时间、地点通知为准（谈判

文件获取时间截止后，通过邮件形式发给各潜在投标人）。

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。



公开竞争性谈判公告

联 系 人： 罗媛元 王 栋

电 话： 010-56987087 0574-56139585

二〇二一年五月二十八日



公开竞争性谈判公告

附件一

投标人 标段名称

投 标 代 表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工作和

住宿所在城市及

区域


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	谈判文件的获取
	5．谈判文件澄清
	6．投标文件(含第一次报价)的递交
	7．联系方式

